Strony porozumienia oświadczają, iż Gmina złoży wniosek o dofinasowanie zadania pn.: „Przebu-

dowa drogi gminnej nr 100041 D wraz z przebudową skrzyżowania z drogą powiatową nr 1020 D w miejsco-

wości Kamiona”, w ramach którego będzie realizowane zadanie, którego koszt oszacowano na: 

1) kwota netto 28 951,81 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt jeden złotych 

81/100) 

2) kwota brutto 35 610,73 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy sześćset dziesięć złotych 73/100). 

2. W przypadku wystąpienia robót dodatkowych w czasie realizacji zadania, ich koszty pokrywa Gmina. 

§ 7. Przekazanie Gminie pomocy finansowej, na zadanie Gminy, nastąpi na podstawie uchwały Rady Po-

wiatu Głogowskiego i zawartej umowy o udzieleniu pomocy finansowej, po przeprowadzeniu procedury prze-